I/IH)IeKCBI IICH Ha IIpHOﬁpeTeHHLIe MNPOMBINIVIECHHBIMHA OpPraHu3anusiMmu

oT/AeJibHbIe BUABI TOBapoB 3a |11 keapran 2023 roaa.

DIeKTPOIHEPTrHst
[Tap u ropsiuas Boga

ben3unnl aBTOMOOUILHBIE
B TOM YHCJIC

Bben3un aBTOMOOUIILHBIN
C OKTAHOBBIM YKCIIOM

He MeHee 80, HO He Ooee
92 1o uccienoBaTebCcKo-
My

METOIY

Bben3un aBTOMOOUIILHBIN
C OKTAHOBBIM YKCIIOM
6onee 92, Ho He Oojee 95
10 MCCJIEIOBATEIHLCKOMY
METOAY

TonmmBo nu3eanLHOE

Macina HedTsHbIE
CMa304HbIE

I"a3 roprounii IpUPOIHBIN

Ha KOHeEI[
KBapTaja
K KOHILY
MpEeABITYIIETo
KBapTaja

107,6
100,0

106,1

105,1

107,1
122,5

103,0
99,9

I/IH,[[CKC IEH OTYCTHOI'O KBapTaja

K
MpeAbITyIIeMY
KBapTaly

105,2
100,0

104,3

103,9

104,7
113,3

102,3
100,7

K COOTBET-
CTBYIOIIEMY
KBapTaly
MIPOLIOTO
rojaa

107,6
112,1

104,0

104,3

103,8
109,8

97,6
108,9

(B mporieHTax)

K
MPEABIAYILEMY
rony

111,5
112,0

104,1

104,2

103,9
108,6

102,4
111,3



