Индексы цен на приобретенные промышленными организациями отдельные виды товаров за III квартал 2023 года.

(в процентах)

	Индекс цен отчетного квартала			
	на конец квартала к концу предыдущего квартала	к предыдущему кварталу	к соответ- ствующему кварталу прошлого года	к предыдущему году
Электроэнергия	107,6	105,2	107,6	111,5
Пар и горячая вода	100,0	100,0	112,1	112,0
Бензины автомобильные				
в том числе	106,1	104,3	104,0	104,1
Бензин автомобильный с октановым числом не менее 80, но не более 92 по исследовательскому методу	105,1	103,9	104,3	104,2
Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательскому методу	107,1	104,7	103,8	103,9
Топливо дизельное	122,5	113,3	109,8	108,6
Масла нефтяные смазочные	103,0	102,3	97,6	102,4
Газ горючий природный	99,9	100,7	108,9	111,3